tavit vos Oriens ex allo. Cuigralias ago quod zelum

pcenilenlix inspirare vobis sua dignata esl clemen-

lia. Impulsus eratis machinatione diaboli ut carie-

retis, et per Spiriium sanclum suscepit vos dextera

Domini.
EPISTOLACCXCVI.

AD
Notunl sit tam prxsenlibus quam futuris, quod

ego Gilbertus Londoniensis episcopus dedi Willelmo

Coquo,servienti meo, pro servitio sno, tolam illam

terram de anliquo managio aptid Fuleham, qux

jacei circa ecclesiam, sicut illa divisa esl per fossa-

tam, hinc a virgulio episcopi, inde a via publica, ,

qux descendit in Tamisiam. Hanc aulcm dedi illi

tenendam de me et successoribus meis lihere et

bxredilabiliter, pro una libra piperis annualim, ad

festum Sancti Michaelis exiririe solvenda. Quod,

quia firmum et inconvulsummanere volo, prxsenti

sctipto et sigilli mei altesialione confirmo. His le-

slibus...
EPISTOLA CCXCVH.

AD

G. Dei gratia Londoniensis episcopiis. (Linea se-

quensin lilura esl.)
Audio te Siculas, frater, olfecisse divitias, fulvi-

que metalli nuper afflatum aura, in externas non

jnm animo solum, sed ct corpore tendere naliones.

Qtia in re quis sis quamve turpiter ambias, eviden-

ter osiendis, qui fraclus animo vel pertxsus ineiix

divitias libi, ipso vel animoelux dispendio misere

comparare disponis. Forlunam Crassi legisti, qui
bibendo quod siliit, ignominiosa morte male satur,
occubuit. Tu quoque non ditescere, sed statim dives

esse desiderans, mavis in mortem dives impingere,

qtiam momento temporis quod desideras idnon essc.

Unriene in mortem insaliilaius exeas, nolenti jam
saluiem verbum libi salvationis emisi, si quo tan-

dem modoresipiscas, si memor affectionum, si me-

inor patrix, si parentum , si socielalis et gratix,
oculi cxcutientis ophthalmium nianu tandem dis-

cretionis abslergas, et desperalionis foveam, in

quam ignavia le pcrlrahentc corruisli, lara prnden-

A ter quam fortiter exiens, de bono Jesu qui dat om-
nibus affluenter, el non improperat, nibil hxsilans,
cnni magna spei cerliludine ad nos redititm matti-
rare contendas.

EPISTOLACCXCVJII.

AD
Pro litleratis et honeslis viris altemius inlerve-

nire, el eorum commoriis diligenter intenriere,
sacerriotalis oflicii cnra nos admonet, et debittini

exigit charilalis. Inde estquod dilectionem veslram

de qua plurimum confidimiis, cum omni sedtiliiate

rogamus, quatentis R. archidiacono jamdudum clc-

rico et amico noslro, ecclesiam Sancii Joannis.

quam sibi a Lamberto cessam esse accepimus, con-

ceriatis, et inde vobis eum clericum devotum et